# 谈判邀请函

致： ：

我项目部拟采用谈判方式对 机电系统专业物资 进行采购（详见《项目基本概况、采购内容及供应商资格要求》）。

一、项目名称：**宁波市轨道交通4号线工程JDSG4005标段车站机电安装施工项目**

二、采购人名称：中铁电气化局城铁公司上海分公司

地 址：上海市长宁区武夷路655号

联 系 人：刘立军

电 话：15168360835

三、采购方式：竞争性谈判。

四、资金来源：采购人获得的工程建设资金。

五、谈判日期安排：

1.谈判响应文件递交时间**：**2020年02月11日8：30时至9：30

2.谈判响应文件递交地点：北京市海淀区吴家场路45号星程酒店8楼润泰厅（地点如有变化、另行通知）。

3.谈判响应文件递交截止时间**：**2020年02月11日9：30时

4.谈判响应文件开标时间：2020年02月11日 9：30时

中铁电气化局城铁公司上海分公司

2020年1月07日

宁波市轨道交通4号线工程JDSG4005标段车站机电安装施工项目

谈判编号: EEBCTW2019-096二次

## 1．采购条件

本项目宁波市轨道交通4号线工程JDSG4005标段车站机电安装施工项目物资设备采购，项目业主为宁波市轨道交通集团有限公司，建设资金已落实，招标人为中铁电气化局城铁公司上海分公司。本项目已具备招标条件，现进行招标采购。

## 2．项目概况与采购内容

**2.1项目概况**

宁波市轨道交通 4 号线工程线路全长约 35.95km，其中地下线 24.45km，高架线 11.2km，过渡段 0.3km。全线共设 25 座车站（含 6 个换乘站），其中地下车站 18 座，高架车站 7 座，在慈城设停车场 1 座，在东钱湖设车辆段 1 座。全线新设两座主变（谢家主变电站、甬兴主变电站），另有一座主变电站与2号线共享。

**2.2采购内容：**

具体物资名称、规格型号、数量、包件划分、专项资质条件等情况详见附件1《宁波市轨道交通4号线工程JDSG4005标段车站机电安装施工项目物资采购计划一览表》。

## 3．供应商资格要求

**3.1**本次采购要求供应商须具备的基本资格条件要求如下：

3.1.1 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、并符合采购项目经营范围、具有采购物资生产供应能力和经验、具有法人资格能独立承担民事责任的法人组织；

3.1.2许可和认证要求：投标物资如属于国家颁布生产许可证范围内的，应提供《全国工业产品生产许可证》；如属于《中国铁路总公司铁路专用产品认证采信目录》范围内的应提供中铁检验认证中心（原中铁铁路产品认证中心）（简称"CRCC"）颁发的《铁路产品认证证书》；如果投标产品(含主要部件、外购件)属于国家强制认证或行政许可范围的，供应商须提供强制认证证书或行政许可证书；供应商必须在中铁电气化局集团有限公司《合格物资供应商名录》范围内；电线电缆需在中国中铁电线电缆准入名录中。

3.1.3生产能力要求：满足谈判文件交货期要求；

3.1.4财务能力要求：供应商应具有良好的资金财务状况，提供2016年度至2018年度经过注册会计师事务所出具的审计报告；包括资产负债表、现金流量表、利润表和所有者权益（或股东权益）变动表以及附注的复印件；

3.1.5质量保证能力要求：供应商必须具有有效的ISO9000质量管理体系认证证书；其产品近三年内没有发生过重大质量责任事故；

3.1.6供货业绩要求：满足谈判包件一览表“专项资格条件”中关于供应商供货业绩要求。

3.1.7履约信用要求：供应商应有良好的履约能力和信誉，无不良记录；本次采购不接受国家铁路局、中国铁路总公司、中国中铁股份有限公司和中铁电气化局集团有限公司限制投标的供应商；供应商必须在中铁电气化局集团有限公司或城铁公司《合格物资供应商名录》范围内；电线电缆需在2019-2021年度中国中铁电线电缆准入名录中。

3.1.8其他要求：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一包件采购中同时投标。一个制造商对同一品牌同一型号的货物，在同一包件中仅能委托一个代理商参加投标，制造商和其代理商不能参加同一包件投标；

供应商必须保证其用于本工程产品的技术完整性。

供应商须为增值税一般纳税人。

3.2本次采购对供应商的专项资格要求详见附件1《宁波市轨道交通4号线工程JDSG4005标段车站机电安装施工项目物资采购计划一览表》；供应商必须同时满足通用资格条件与专项资格条件。

3.3除公告明确不接受联合体或代理商投标外，其余均可接受联合体或代理商投标。

## 4．谈判文件的获取

4.1凡有意参加投标的潜在供应商，须在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）进行供应商注册（注册联系客服热线：4006-010100）。

4.2发售谈判文件时间：2020年01月09日9:00至2020年01月13日16：30，每日8：30时至16：00时（节假日不休，北京时间，下同）。

4.3发售方式：谈判文件采用线上发售方式，潜在供应商请于2020年01月13日16：30时前在中国中铁采购电子商务平台响应所投的包件；同时将填写完整的《投标申请表》（见附件2）加盖公章后电传我部，并将可编辑的电子版同时发送至邮箱eebshwz@126.com（邮件标题请注明采购编号和投标单位名称）。

4.4有关谈判文件的补遗和答遗文件将以电子邮件形式发送。

投标人将所购买包件的标书款足额汇入到招标代理单位指定账户（见4.5），招标单位收到信息经核实后, 授权投标人在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）下载电子版招标文件4.5招标文件每包件售价详见公告附表，售后不退。

4.5标书费采用汇款形式支付:

汇款账号：310066218018010153949；

开户名称：中铁电气化局集团有限公司；

开户银行：交通银行上海宜山路支行。

投标人填写领取招标文件登记表，扫描件发至我方邮箱eebshwz@126.com，我方开具标书费收据。

## 5．判响应文件的递交

5.1谈判响应文件递交的时间为：2020年02月11日 8时30 分至9 时 30分，递交谈判响应文件的截止时间（投标截止时间，下同）为 2020年02月11日9时30 分，递交地点：北京市海淀区吴家场路45号星程酒店8楼润泰厅（地点如有变化、另行通知）

5.2本次采购采用在中国中铁采购电子商务平台（[http:// www.crecgec.com /](http://www.lubanec.com/)）线上开标方式，**投标分项报价及谈判响应文件电子版上传**的截止时间为2020年02月11日上午9：30前（即为开标时间）；同时，供应商需按谈判文件要求于开标前现场递交纸制版谈判响应文件，纸质版与上传电子版谈判响应文件应一致。

5.3各供应商应按时上传及递交谈判响应文件。**未在规定时间内上传有效分项报价及电子版谈判响应文件的按未投标处理；**逾期送达或者未送达指定地点或者不按照谈判文件要求密封的纸质版谈判响应文件，采购人不予受理。

## 6．联系方式

采 购 人：中铁电气化局城铁公司上海分公司

地 址：上海市长宁区武夷路655号

联 系 人：刘立军

电 话：15168360835

邮 箱：eebshwz@126.com

## 7. 公告附件

附件1：采购物资包件一览表；

附件2：投标申请表。

中铁电气化局城铁公司上海分公司

2020年01月07日

## 附件1 《宁波市轨道交通4号线工程JDSG4005标段车站机电安装施工项目物资采购计划一览表》

| **序号** | **包件号** | **物资设备名称** | **规格型号** | **单位** | **数量** | **资格要求** | **交货时间** | **标书售价（元）** | **备注** |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
|
| 一、弱电控制电缆 | | | | | | | | | |
| 1 | JD02 | 铜芯控制电缆 | WDZBN-RYJYSP-4\*1.5 | m | 81.2 | 1.投标人注册资金须在5000万元人民币以上；提供有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书复印件(三证合一同等有效) (原件备查) 。  2.产品生产厂家已获得有效的ISO9000系列质量管理体系认证；提供国家级权威机构出具的有效型式试验报告。  3. 近五年投标人应具有 3 条及以上国内城市轨道交通同类产品的供货业绩，须附供货合同复印件(原件备查)。  4．提供2016、2017、2018年经会计事务所审计的财务报告及报表复印件；  5. 本次招标不接受代理商投标，不接受联合体投标。  6.供应商需在2019-2021年度中国中铁电线电缆准入名录中 | 2020年3月 | 500 |  |
| 2 | 铜芯控制电缆 | WDZBN-KYJYP-5\*1 | m | 14514.5 | 2020年3月 |  |
| 3 | 回路线 | WDZBN-RYJYSP-2\*1.5 | m | 8830.5 | 2020年3月 |  |
| 4 | 监控线 | WDZBN-BYJYS-2\*1.5 | m | 11165 | 2020年3月 |  |
| 5 | JD02 | 吸气式组网线 | WDZBN-RYJYSP-2\*1.5 | m | 2233 | 1.投标人注册资金须在5000万元人民币以上；提供有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书复印件(三证合一同等有效) (原件备查) 。  2.产品生产厂家已获得有效的ISO9000系列质量管理体系认证；提供国家级权威机构出具的有效型式试验报告。  3. 近五年投标人应具有 3 条及以上国内城市轨道交通同类产品的供货业绩，须附供货合同复印件(原件备查)。  4．提供2016、2017、2018年经会计事务所审计的财务报告及报表复印件；  5. 本次招标不接受代理商投标，不接受联合体投标。  6.供应商需在2019-2021年度中国中铁电线电缆准入名录中 | 2020年3月 | 500 |  |
| 6 | 铜芯控制电缆 | WDZBN-KYJYP-16\*1.5 | m | 4242.7 | 2020年3月 |  |
| 7 | 铜芯控制电缆 | WDZBN-KYJY-3\*1.5 | m | 5075 | 2020年3月 |  |
| 8 | 铜芯控制电缆 | WDZBN-KYJY-5\*1.5 | m | 6090 | 2020年3月 |  |
| 9 | JD02 | 铜芯控制电缆 | WDZBN-KYJY-8\*1.5 | m | 3654 | 1.投标人注册资金须在5000万元人民币以上；提供有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书复印件(三证合一同等有效) (原件备查) 。  2.产品生产厂家已获得有效的ISO9000系列质量管理体系认证；提供国家级权威机构出具的有效型式试验报告。  3. 近五年投标人应具有 3 条及以上国内城市轨道交通同类产品的供货业绩，须附供货合同复印件(原件备查)。  4．提供2016、2017、2018年经会计事务所审计的财务报告及报表复印件；  5. 本次招标不接受代理商投标，不接受联合体投标。  6.供应商需在2019-2021年度中国中铁电线电缆准入名录中 | 2020年3月 | 500 |  |
| 10 | 铜芯控制电缆 | WDZBN-KYJYP-8\*0.75 | m | 3552.5 | 2020年3月 |  |
| 11 | 铜芯控制电缆 | WDZBN-KYJYP-8\*1.0 | m | 507.5 | 2020年3月 |  |
| 12 | 铜芯控制电缆 | WDZBN-KYJYP-2\*0.5 | m | 4872 | 2020年3月 |  |
| 13 | JD02 | 铜芯控制电缆 | WDZBN-KYJYP-2\*1.0 | m | 203 | 1.投标人注册资金须在5000万元人民币以上；提供有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书复印件(三证合一同等有效) (原件备查) 。  2.产品生产厂家已获得有效的ISO9000系列质量管理体系认证；提供国家级权威机构出具的有效型式试验报告。  3. 近五年投标人应具有 3 条及以上国内城市轨道交通同类产品的供货业绩，须附供货合同复印件(原件备查)。  4．提供2016、2017、2018年经会计事务所审计的财务报告及报表复印件；  5. 本次招标不接受代理商投标，不接受联合体投标。  6.供应商需在2019-2021年度中国中铁电线电缆准入名录中 | 2020年3月 | 500 |  |
| 14 | 铜芯控制电缆 | WDZBN-KYJYP-4\*0.5 | m | 3146.5 | 2020年3月 |  |
| 15 | 铜芯控制电缆 | WDZBN-KYJYP-4\*1.0 | m | 3846.85 | 2020年3月 |  |
| 16 | 铜芯控制电缆 | WDZB-KYJYP-16\*1.5 | m | 263.9 | 2020年3月 |  |
| 17 | JD02 | 回路线 | WDZBN-RYJYSP-2\*2.5 | m | 10928.47 | 1.投标人注册资金须在5000万元人民币以上；提供有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书复印件(三证合一同等有效) (原件备查) 。  2.产品生产厂家已获得有效的ISO9000系列质量管理体系认证；提供国家级权威机构出具的有效型式试验报告。  3. 近五年投标人应具有 3 条及以上国内城市轨道交通同类产品的供货业绩，须附供货合同复印件(原件备查)。  4．提供2016、2017、2018年经会计事务所审计的财务报告及报表复印件；  5. 本次招标不接受代理商投标，不接受联合体投标。  6.供应商需在2019-2021年度中国中铁电线电缆准入名录中 | 2020年3月 | 500 |  |
| 18 | 电话线 | WDZBN-RYJYSP-2\*1.5 | m | 6825 | 2020年3月 |  |
| 19 | 电话线（区间用） | WDZBN-RYJYSP-2\*2.5 | m | 6300 | 2020年3月 |  |
| 20 | 屏蔽双绞线 | STP CAT6，阻燃低烟无卤 | m | 2427.6 | 2020年3月 |  |
| 21 | JD02 | 通信线（以太网线） | STP-CAT5E（LSZH） | m | 1020 | 1.投标人注册资金须在5000万元人民币以上；提供有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书复印件(三证合一同等有效) (原件备查) 。  2.产品生产厂家已获得有效的ISO9000系列质量管理体系认证；提供国家级权威机构出具的有效型式试验报告。  3. 近五年投标人应具有 3 条及以上国内城市轨道交通同类产品的供货业绩，须附供货合同复印件(原件备查)。  4．提供2016、2017、2018年经会计事务所审计的财务报告及报表复印件；  5. 本次招标不接受代理商投标，不接受联合体投标。  6.供应商需在2019-2021年度中国中铁电线电缆准入名录中 | 2020年3月 | 500 |  |
| 22 | 通信线（RS485） | 屏蔽双绞线 | m | 10200 | 2020年3月 |  |
| 23 | 网络线 | 8芯屏蔽双绞线STP-CAT6 | m | 2907 | 2020年3月 |  |
| 24 | 网络线 | 5类屏蔽双绞线，低烟无卤 | m | 306 | 2020年3月 |  |
| 25 | JD02 | 网络线 | CAT5e-8P-STP | m | 530.4 | 1.投标人注册资金须在5000万元人民币以上；提供有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书复印件(三证合一同等有效) (原件备查) 。  2.产品生产厂家已获得有效的ISO9000系列质量管理体系认证；提供国家级权威机构出具的有效型式试验报告。  3. 近五年投标人应具有 3 条及以上国内城市轨道交通同类产品的供货业绩，须附供货合同复印件(原件备查)。  4．提供2016、2017、2018年经会计事务所审计的财务报告及报表复印件；  5. 本次招标不接受代理商投标，不接受联合体投标。  6.供应商需在2019-2021年度中国中铁电线电缆准入名录中 | 2020年3月 | 500 |  |
| 26 | 铜芯电力电缆 | WDZA-YJY-3\*4 | m | 1919 | 2020年3月 |  |
| 27 | 铜芯电力电缆 | WDZA-YJY-1\*6 | m | 2222 | 2020年3月 |  |
| 28 | 铜芯电力电缆 | WDZA-YJY-5\*16 | m | 80.8 | 2020年3月 |  |
| 29 | JD02 | 铜芯电力电缆 | WDZA-YJY-3\*16 | m | 80.8 | 1.投标人注册资金须在5000万元人民币以上；提供有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书复印件(三证合一同等有效) (原件备查) 。  2.产品生产厂家已获得有效的ISO9000系列质量管理体系认证；提供国家级权威机构出具的有效型式试验报告。  3. 近五年投标人应具有 3 条及以上国内城市轨道交通同类产品的供货业绩，须附供货合同复印件(原件备查)。  4．提供2016、2017、2018年经会计事务所审计的财务报告及报表复印件；  5. 本次招标不接受代理商投标，不接受联合体投标。  6.供应商需在2019-2021年度中国中铁电线电缆准入名录中 | 2020年3月 | 500 |  |
| 30 | 铜芯电力电缆 | WDZA-YJY-1\*16 | m | 80.8 | 2020年3月 |  |
| 31 | 铜芯电力电缆 | WDZBN-YJY-4\*1.5 | m | 1616 | 2020年3月 |  |
| 32 | 铜芯电力电缆 | WDZAN-YJY-3\*4 | m | 101 | 2020年3月 |  |
| 33 | JD02 | 铜芯电力电缆 | WDZAN-YJY-1\*6 | m | 202 | 1.投标人注册资金须在5000万元人民币以上；提供有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书复印件(三证合一同等有效) (原件备查) 。  2.产品生产厂家已获得有效的ISO9000系列质量管理体系认证；提供国家级权威机构出具的有效型式试验报告。  3. 近五年投标人应具有 3 条及以上国内城市轨道交通同类产品的供货业绩，须附供货合同复印件(原件备查)。  4．提供2016、2017、2018年经会计事务所审计的财务报告及报表复印件；  5. 本次招标不接受代理商投标，不接受联合体投标。  6.供应商需在2019-2021年度中国中铁电线电缆准入名录中 | 2020年3月 | 500 |  |
| 34 | 铜芯电力电缆 | WDZBN-YJY-3\*4 | m | 7979 | 2020年3月 |  |
| 35 | 铜芯电力电缆 | WDZBN-YJY-1\*6 | m | 2424 | 2020年3月 |  |
| 36 | 铜芯电力电缆 | WDZBN-BYJY-2\*2.5 | m | 5050 | 2020年3月 |  |
| 37 | 铜芯电力电缆 | WDZBN-YJYP-3\*1.5 | m | 5959 | 2020年3月 |  |
| 38 | JD02 | 铜芯电力电缆 | WDZBN-YJYP-1\*4 | m | 1717 | 1.投标人注册资金须在5000万元人民币以上；提供有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书复印件(三证合一同等有效) (原件备查) 。  2.产品生产厂家已获得有效的ISO9000系列质量管理体系认证；提供国家级权威机构出具的有效型式试验报告。  3. 近五年投标人应具有 3 条及以上国内城市轨道交通同类产品的供货业绩，须附供货合同复印件(原件备查)。  4．提供2016、2017、2018年经会计事务所审计的财务报告及报表复印件；  5. 本次招标不接受代理商投标，不接受联合体投标。  6.供应商需在2019-2021年度中国中铁电线电缆准入名录中 | 2020年3月 | 500 |  |
| 39 | 铜芯电力电缆 | WDZBN-YJY23-4\*25+1\*16 | m | 555.5 | 2020年3月 |  |
| 40 | 铜芯电力电缆 | WDZBN-YJY-1\*16 | m | 1919 | 2020年3月 |  |
| 41 | 双向机电一体化锁控制线 | WDZBN-KYJYP-10\*0.5 | 米 | 100 | 2020年3月 |  |
| 42 | 机柜电源线 | WDNBZ-KYJYP-3\*，4 | 米 | 100 | 2020年3月 |  |

**说明：以上数量是估算数量，最终合同数量待正式施工图提交后，以施工图数量为准。本次投标报价为最终合同价，合同执行过程中单价不予调整。**

## 附件2 投标申请表

**投标申请表**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **申请单位** |  | | | |
| **投标项目名称** |  | | | |
| **投标联系人** |  | **采购编号** | |  |
| **联系电话** |  | **投标内容** | |  |
| **传真电话** |  | **邮 箱** | |  |
| **注册资金** |  | **代理生产厂（如有）** | |  |
| **单位地址** |  | | | |
| **中铁电气化局集团有限公司颁发的物资供应商准入证编号** | | |  | |
| **申请投标范围：（注明拟投标包件号）**  **单位开票信息：**  **名 称：**  **纳税人识别号：**  **地址、 电话：**  **开户行及账号：**  **发票邮寄地址：**  **申请单位（章）**  **年 月 日** | | | | |

## 附件3 谈判文件领取登记表

**领取招标文件登记表**

项目和标段名称：宁波市轨道交通4号线工程JDSG4005标段车站机电安装施工项目

|  |  |
| --- | --- |
| 投标人 | 名 称： |
| 详 细 地 址： |
| 法定代表人姓名： |
| 联 系 电 话： |
| 招标文件  领取时间 | 2020年01月09日至2020年01月13日 |
| 投标包件 |  |
| 投标人代表  联系方式 | 项 目 负 责 人： |
| 办 公 电 话： |
| 移 动 电 话： |
| 邮 箱： |
| 招标文件售价（套） | 标准： 元  合计： 元 |
| 领取人 | （签名） |
| 领取时间 | 2020年 月 日 |

# 第二章 供应商须知

## 供应商须知前附表

| **条款号** | **条 款 名 称** | **编 列 内 容** |
| --- | --- | --- |
| 1.1.1 | 采购计划批准文件名称及编号 | 关于重庆轨道交通10号线等8项工程物资采购请示的批复电物管【2019】481号 |
| 1.1.2 | 采购编号 | EEBCTW2019-096二次 |
| 1.1.3 | 采购人 | 采 购 人：中铁电气化局城铁公司上海分公司  地 址：上海市长宁区武夷路655号  联 系 人：刘立军  电 话：15168360535  邮 箱：eebshwz@126.com |
| 1.1.4 | 采购代理机构 | / |
| 1.1.5 | 建设项目名称 | 宁波市轨道交通4号线工程JDSG4005标段车站机电安装施工项目 |
| 1.2 | 资金来源及落实情况 | 资金来源：建设项目资金  资金落实情况：已落实 |
| 1.3.1 | 采购内容 | 详见第五章物资需求一览表 |
| 1.4.1 | 供应商应具备承担本采购物资生产供应能力 | （1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、并符合采购项目经营范围、具有采购物资生产供应能力和经验、具有法人资格能独立承担民事责任的法人组织； |
| （2）生产能力要求：满足谈判文件交货期要求； |
| （3）财务能力要求：供应商应具有良好的资金财务状况，提供2016年度和2018年度经过注册会计师事务所出具的审计报告；包括资产负债表、现金流量表、利润表和所有者权益（或股东权益）变动表以及附注的复印件； |
| （4）质量保证能力要求：供应商必须具有有效的ISO9000质量管理体系认证等证书；其产品近三年内没有发生过重大质量责任事故； |
| （5）供货业绩要求：满足谈判公告“专项资格条件”中关于供应商供货业绩要求； |
| （6）履约信用要求：供应商应有良好的履约能力和信誉，无不良记录；本次采购不接受国家铁路局、中国铁路总公司、中国中铁股份有限公司和中铁电气化局集团有限公司限制投标的供应商；供应商必须在中铁电气化局集团有限公司或城铁公司《合格物资供应商名录》范围内，电线电缆需在2019-2021年度中国中铁电线电缆准入名录中。 |
| （7）其他要求：供应商必须同时满足基本资格条件与专项资格条件（详见公告及其附件）；供应商须为增值税一般纳税人；供应商必须保证其用于本工程产品的技术完整性。 |
| 1.4.2 | 是否接受联合体投标 | 详见谈判公告 |
| 1.4.3 | 供应商不得存在的其他情形 | （10）其他情形：  ①因存在不良行为被国家铁路局和中国铁路总公司限制参与物资采购的；  ②投标物资被国家铁路局和中国铁路总公司禁止或暂停在铁路上使用的；  ③中国中铁股份有限公司和中铁电气化局集团有限公司限制投标的供应商。 |
| 1.9.1 | 投标预备会 | 🗹不召开  □召开，召开时间：  召开地点： 。 |
| 1.9.2 | 供应商提出问题的截止时间 | / |
| 1.9.3 | 采购人澄清 | 截止时间： / 。  文件发送方式： / 。 |
| 1.11 | 偏离 | 🗹不允许  □允许： 。 |
| 2.1 | 构成谈判文件的其他材料 | 对谈判文件所作的澄清、答疑、补遗、修改 |
| 2.2.1 | 供应商要求澄清谈判文件的截止时间 | 2020年01月14 日16时30分前  **文件发送方式：将澄清问题盖章扫描版及可编辑word版发送至电子信箱**eebshwz@126.com**（在邮件标题上注明采购编号、包件号及澄清字样）** |
| 2.2.2 | 采购人澄清 | 截止时间：2020年01月16日  澄清文件发送方式：有关谈判文件的补遗和答遗文件将以电子邮件形式发送。 |
| 投标截止时间 | 2020 年02月11 日9时30分 |
| 2.2.3 | 供应商确认收到谈判文件澄清的时间 | 2020 年01月 16日 |
| 2.3.2 | 供应商确认收到谈判文件修改的时间 | 2020年 01月 16日 |
| 3.1.1 | 构成谈判响应文件的其他材料 | 详细列明生产投标物资所使用的主要原材料、主要部件的来源，并明确其生产供货厂家的名称、规格型号、品牌、产地及相关证明文件； |
| 3.2.3 | 报价折扣 | 不接受任何报价折扣 |
| 3.2.4 | 最高投标限价 | 🗹无  □有： 。 |
| 3.3.1 | 谈判有效期 | 谈判有效期： 120 日 |
| 3.4.1 | 谈判保证金 | 谈判保证金：  JD02报价：1.5万  采用汇款形式支付:  汇款账号：310066218018010153949；  开户名称：中铁电气化局集团有限公司；  开户银行：交通银行上海宜山路支行。 |
| 3.5.4 | 近年财务状况的年份要求 | 2016年至 2018年 |
| 3.5.6 | 近年完成的同类物资供货业绩表（新型物资除外）的年份要求 | 详见供应商专项资格条件 |
| 3.5.6 | 新型物资应提供的技术合格证明文件 | 省、部级及以上技术鉴定部门出具的成果评审意见或鉴定证书、产品质量检验报告和产品验收标准 |
| 3.5.9 | 其他资格内容要求 | 见谈判公告“3.供应商资格要求”及附件1“包件一览表”中专项资格要求。 |
| 3.6.3 | 签字或盖章要求 | 谈判申请函、授权委托书、投标报价表、物资描述表由法定代表人或其委托代理人签字并盖单位章，其他内容由法定代表人或其委托代理人签字或盖单位章。 |
| 3.6.4 | 谈判响应文件副本份数 | 1正1副，供应商如中标且采购人要求时，应提供额外要求份数的谈判响应文件。 |
| 3.6.4 | 谈判响应文件电子版份数 | 1 份，**电子版以U盘形式提供,文件格式为WORD文档，投标报价表和物资成本分析表采用EXCEL文件格式。** |
| 3.6.5 | 装订要求 | 每个包件必须单独编制谈判响应文件；谈判响应文件的正本与副本应分别胶装成册，不得采用活页装订方式。 |
| 4.1.4 | 封套上写明 | 采购项目名称、采购编号、包件号和供应商全称，须注明“在2020年01月11日9时30分前不得开启”字样，密封处加盖供应商单位章或加盖具有“密封”字样的密封章。 |
| 4.2.1 | 递交谈判响应文件的时间 | 2020年01月11 日8时30分至9时30分 |
| 4.2.2 | 递交谈判响应文件的地点 | 北京市海淀区吴家场路45号星程酒店8楼润泰厅 |
| 4.2.3 | 是否退还谈判响应文件 | 🗹否  □是 |
| 5.1 | 开标时间和地点 | 开标时间：同投标截止时间  开标地点：同递交谈判响应文件地点。 |
| 5.2 | 开标程序 | （1）密封情况检查：供应商代表、监督人共同检查。  （2）开标顺序：按线上开标报价表所列顺序开标  供应商代表是否在开标记录上签字不影响开标记录的效力。 |
| 6.1.1 | 谈判评审小组的组建 | 技术、经济等专家比例：不少于成员总数的三分之二。  技术、经济等专家确定方式： 专家库随机抽取 。 |
| 7.1 | 是否授权谈判评审小组确定成交供应商 | □是  🗹否，推荐的成交候选人数：1至2人。 |
| 7.3.1 | 履约担保 | 履约担保的金额：  履约担保的形式： |
|  | | |
| 10 | 需要补充的其他内容 | |
| 10.1 | 澄清修改文件解释顺序：对谈判文件两次以上的澄清、修改如有不一致之处，以日期在后的澄清或补遗为准。 | |
| 10.2 | 结算单价在合同执行期内不变。 | |
| 10.3 | 开标时将用线上开标报价表唱标。 | |
| 10.4 | 本次采购物资如需由铁道部产品质量监督检验中心批量抽检（检验细则见技术规格书），费用由供应商承担（包含在供应商的投标报价内）。 | |
| 10.5 | **谈判程序：**  1、谈判程序  1.1谈判供应商按规定时间递交谈判响应文件后，进行公开开标。  1.2开标结束后，由谈判评审小组按谈判文件中谈判办法规定的谈判评审程序对谈判响应文件进行评审。  1.3评审结束后，未通过评审的供应商不进入谈判程序。  1.4谈判评审小组将只与通过评审的供应商分别进行谈判，经过谈判后进行第二次或第三次书面报价，最终推荐成交候选人。  1.5谈判最终报价均超过采购人可以接受价格的包件，本次不推荐成交候选人。  1.6完成谈判评审报告。 | |